СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     02.04.2012    №
116

                   с. Даппы

О внесении изменения в решение
Совета депутатов сельского посе-

ления «Село Даппы» от 06.02.2012

№ 95
Согласно части 3 статьи 15 Конституции Российской Федерации,  части 4 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 06.02.2012 № 95 «О принятии к исполнению протеста прокурора Комсомольского района от 19.01.2012 № 6/2-24».

2. Пункт 4 решения Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 06.02.2012 № 95 «О принятии к исполнению протеста прокурора Комсомольского района от 19.01.2012 № 6/2-24» изложить в следующей редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.».

3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

Глава сельского поселения

           А.Е. Ерохин